PHÒNG GD&ĐT HUYỆN CƯ JÚT               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Trường THCS Nguyễn Tất Thành                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    Số:  01 /KH-TS

Nam Dong, ngày 25  tháng 5  năm 2018
KẾ HOẠCH TUYỂN SINH
NĂM HỌC 2018-2019
Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cư Jút.

- Đảng ủy, UBND xã Nam Dong.

- Ban Văn hóa thông tin xã Nam Dong.

Căn cứ Quy chế tuyển sinh THCS và tuyển sinh THPT ban hành theo Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT, ngày 18/04/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số: 02 /2013/TT-BGDĐT, ngày 30 tháng 01 năm 2013 “V/v Ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông”;

Thực hiện công văn số 832/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 5 năm 2018 của chủ tịch ủy ban nhân dân huyện cư jut về việc phê duyệt kế hoạch tuyển sinh lớp 1 và lớp 6 năm học 2018-2019.
Trường THCS Nguyễn Tất Thành lập kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2018-2019 như sau:

I. Thời gian tuyển sinh:
Từ ngày 02/7/2018 đến ngày 12/7/2018 (nghỉ ngày thứ 7 và chủ nhật).
II.  Đối tượng tuyển sinh:

Học sinh đã hoàn thành chương trình Tiểu học.
Hình thức tuyển sinh: Xét tuyển.
III. Địa bàn tuyển sinh:
Học sinh có hộ khẩu thường trú tại các thôn 1,2,3,4,5,6,12,13,14,16 và thôn Trung tâm của xã Nam Dong.

IV. Độ tuổi tuyển sinh:
Tuổi của học sinh vào học lớp 6 là 11 tuổi (Sinh năm 2007), các trường hợp khác căn cứ vào Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3 /2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) để thực hiện.
V. Hồ sơ tuyển sinh:

1. Học bạ Tiểu học (bản chính) hoặc các hồ sơ khác có giá trị thay thế học bạ.
2. Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ.
3. Bản sao hộ khẩu (Mang theo bản chính để đối chiếu).
4. Các giấy tờ khác về ưu tiên, khuyến khích (Nếu có).

Trên đây là Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 6, năm học 2018-2019 của trường THCS Nguyễn Tất Thành. Kính mong được sự xét duyệt của Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cư Jút; ý kiến chỉ đạo của Đảng ủy, UBND xã Nam Dong; sự phối hợp của Ban Văn hóa thông tin xã để thông báo đến phụ huynh, học sinh biết được kế hoạch tuyển sinh của trường, đưa con em mình đến nhập học kịp thời đúng thời gian đã quy định, nhằm đảm bảo cho việc sắp xếp biên chế lớp học của nhà trường đúng tiến độ.

Trường hợp học sinh không nộp hồ sơ đúng thời gian quy định, mọi vướng mắc nhà trường sẽ không chịu trách nhiệm giải quyết.
Trân trọng cảm ơn.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Lưu: VT, hồ sơ tuyển sinh.